
 

   -1-  
 

Poptávka 

Název zakázky: Nákup 8 dotykových zařízení pro žáky   

Druh zakázky:  poptávka na dodávku notebooků  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

https://info.ricany.cz/mesto/poptavame  

https://www.2zsricany.cz/verejne-zakazky/  

 Zadavatel 

Název  2. základní škola Bezručova Říčany, p.o.,  

Sídlo Bezručova 94/19, 251 01 Říčany 

IČ zadavatele: 63834243 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: Mgr. Bc. Jan Šindelář, tel. 775 101 151; e-mail: jan.sindelar@2zs.ricany.cz   

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí 
ustanovení § 6 ZZVZ.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení na webu 2. základní školy Bezručova Říčany, p.o.; oznámení 
nebude adresně doručováno jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o 
výběru dodavatele a oznámení o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem 
účastníkům dnem uveřejnění na webu 2. základní školy Bezručova Říčany, p.o.. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez  DPH: 120.000,-  

Maximálně přípustná cena 
v Kč včetně DPH za celou 
zakázku 

136.000,- Kč (Zadavatel stanovuje maximálně přípustnou cenu zakázky. V případě, že účastník 
přesáhne tuto hranici, bude z poptávkového řízení vyloučen.) 

Datum vyhlášení zakázky: 3.11.2023 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 14.11. 2023 do 10:00 hodin  - emailem – elektronicky  na jan.sindelar@2zs.ricany.cz  

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 
Předmětem této zakázky je Nákup 8 dotykových zařízení pro žáky 2. základní školy Bezručova 
Říčany, p.o. Upozorňujeme účastníky, aby si prostudovali všechny přílohy poptávky  

Časový harmonogram 
a místo plnění 

Dodání zařízení proběhne do 30 dnů ode dne účinnosti kupní smlouvy.  

https://info.ricany.cz/mesto/poptavame
https://www.2zsricany.cz/verejne-zakazky/
mailto:jan.sindelar@2zs.ricany.cz


 

   -2-  
 

Požadavky na prokázání kvalifikace 

Splnění kvalifikace prokazuje účastník předložením dokladů (prosté kopie), tak jak je uvedeno dále v této výzvě. Účastník může 
nahradit předložení dokladů čestným prohlášením (není-li uvedeno jinak). Účastník může použít vzor, který je přílohou č. 2 této 
výzvy.  Účastník může nahradit předložení požadovaných dokladů též výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Všechna, zadavatelem požadovaná čestná prohlášení, musí být podepsána účastníkem. 

Základní způsobilost:   
Základní způsobilost prokazuje účastník předložením čestného prohlášení v rozsahu analogicky 
podle §74 ZZVZ, které se pro tento účel použije přiměřeně, a to formou čestného prohlášení (příloha 
č. 2) 

 Hodnocení 

Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.   

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Účastník uvede do krycího listu (příloha č. 1) nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu 
včetně DPH.  
účastník vyplní položky přílohy č. 3 – Nabídkového rozpočtu  
V případě rozporu mezi údaji v krycím listu a přílohy č. 3 je správný údaj v příloze č. 3 
nabídkovém rozpočtu 

• DPH  bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy.  

Podmínkou účasti v této veřejné zakázce je akceptace obchodních podmínek, které jsou obsaženy 
v závazném návrhu smlouvy, který je součástí této výzvy jako její příloha č. 4. 
Přiložením návrhu smlouvy do nabídky, akceptuje účastník tohoto zadávacího řízení závazný návrh 
smlouvy a souhlasí s obchodními podmínkami v tomto návrhu smlouvy uvedenými. Návrh smlouvy 
podepsaný oprávněnou osobou přiloží účastník řízení povinně ke své nabídce.  

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
jan.sindelar@2zs.ricany.cz 

 Zadavatel dotaz zodpoví a zároveň uveřejní na webu 2. základní školy Bezručova Říčany, p.o..  Pro 
podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (zadavatel 
nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky).  

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky 
účastníka: 
 

1) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1) podepsaný účastníkem  
2) Doklady prokazující profesní způsobilost a technickou kvalifikaci (příloha č. 2) – prostá kopie 
3) Vyplněný nabídkový rozpočet (příloha č. 3) 
4) Návrh kupní smlouvy (příloha č. 4) 
5) Technický popis nabízeného plnění včetně obrázku/fotodokumentace. Z něj bude na první 

pohled patrné, že účastníkem nabízené plnění splňuje technickou specifikaci zadavatele.  

Forma nabídky: 
Nabídka bude předložena v elektronické formě nebo osobně, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na jan.sindelar@2zs.ricany.cz   
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

mailto:jan.sindelar@2zs.ricany.cz


 

   -3-  
 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude mezi 

nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí: • Směrnicí města Říčany č. 2/2020, o zadávání veřejných zakázek 

 

Přílohy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o prokázání způsobilosti  

3. Nabídkový rozpočet k vyplnění   

4. Návrh kupní smlouvy 

5. Technická specifikace notebooků  

 

 Říčanech dne 3.11.2023                  Mgr. Bc. Jan Šindelář    


		2023-11-03T11:56:46+0100
	Mgr., Bc. Jan Šindelář




